
PĚŠÍ TURISTIKA

POLSKÉ TATRY

Tatry jsou nejmenšími velehorami na světě s nejvyššími vrcholy celých 
Karpat. V polské části Tater na vás čekají nejkrásnější túry. Mezi 

nejhodnotnější přírodní scenérie patří doliny Koscielinska a 
Chocholowska, vrchol Giewontu a Červené vrchy, ledovcové kary a 

spousta jezer – v Polsku zvaných „stawy“. Zdatní účastníci budou mít 
možnost absolvovat Stezku orlů. Odpočinkové túry budou vedeny v 

oblasti Gubalówky. Ubytování bude zajištěno v Zakopaném, s možností 
časného odchodu na jednotlivé túry. Vždy možnost krácených túr.

Navštívíte: Zakopané, Morskie Oko, Stezka orlů, Kasprowy Wierch (1985 
m), Swinica (2301 m), Gubalovka, dolina Koscielinska a další…

Pořadatel zájezdu: Lubomír Hoška, HOŠKA TOUR; IČO: 43518621

11. 7. – 16. 7. 2018 5 150,- / 4 900,- Kč

Ubytování: penzion.
Stravování: snídaně. Možnost individuálních večeří v centru Zakopaného.
V ceně je zahrnuta: přeprava, 3x ubytování, 3x snídaně a průvodce.



PĚŠÍ TURISTIKA

ROMANTICKÁ 
VELKÁ FATRA

Pěší turistika s možností krácení jednotlivých túr. Jedno z 
nejkrásnějších pohoří, které je dnes pro svoji mimořádnou přírodní 

hodnotu národním parkem. Nejvyšší hora Ostredok má stejnou 
nadmořskou výšku jako Sněžka. Najdete zde vysoké ploché vyhlídkové 

hřebeny i mnoho kaňonů se skalními městy a s pestrou vegetací. 
Jednotlivé túry najdete na mapě Klubu slovenských turistů č. 121.

Navštívíte: Kraľova Studňa, Gaderská Dolina, Blatnica, Ostredok a další…

Pořadatel zájezdu: Lubomír Hoška, HOŠKA TOUR; IČO: 43518621

22. 8. – 26. 8. 2018 5 150,- / 4 900,- Kč

Ubytování: hotel.
Stravování: snídaně. Možnost dokoupení večeří za 630,- Kč.
V ceně je zahrnuta: přeprava, 4x ubytování, 4x snídaně a průvodce.



POHODOVÁ TURISTIKA

HORY A PAMÁTKY 
V OKOLÍ ZUGSPITZE

Zájezd pěší turistiky s poznávací činností. Zážitkem bude výhled z 
nejvyššího německého vrcholu Zugspitze, přechod vzdušného mostu, který 
se klene v závratné výšce nad údolím a průchod hlubokou soutěskou po 

železné lávce zabudované vysoko ve skalní stěně. Příroda kolem Garmisch-
Partenkirchenu nabízí přátelská údolí, slunné louky, vonící lesy, bohaté 

možnosti pro horolezectví a vrcholky s nádherným výhledem.

Navštívíte: sportovní střediska Seefeld, Mittenwald a Garmisch-
Partenkirchen, soutěsky Leutaschklamm a Partnachklamm, zámek 

Linderhof, klášter Ettal, hrad Ehrenberg, jezero Eibsee, lávka Highline 179, 
pohoří Seefelder Joch a nejvyšší vrchol Německa Zugspitze.

Pořadatel zájezdu: Lubomír Hoška, HOŠKA TOUR; IČO: 43518621

29. 8. – 3. 9. 2018 6 150,- / 5 850,- Kč

Ubytování: Kronenhotel ve středisku Seefeld.
Stravování: snídaně. Možnost dokoupení večeří za 960,- Kč.
V ceně je zahrnuta: přeprava, 3x ubytování, 3x snídaně a průvodce.

Putování na rakousko-německém pomezí.



POHODOVÁ TURISTIKA

UKRAJINA
AŽ NA KONEC ČSR

Poznávací zájezd s lehkou turistikou do nejvýchodnějších koutů bývalého 
Československa. Najdeme zde ráj pro turisty – panenskou přírodu s čistými 

potoky, solná jezírka a vysokohorské poloniny a milé domorodce. Pojďte 
poznávat dnešní tvář Podkarpatské Rusi. Vydejte se s námi do horských 

sedel za pomoci horských vozů. Pak už snadno dosáhnete vrcholů. Čekají vás 
i návštěvy dřevěných horských obcí, podhorských měst a pravoslavných 

kostelíků i rázovité hospůdky.

Pořadatel zájezdu: Lubomír Hoška, HOŠKA TOUR; IČO: 43518621

1. 7.– 8. 7. 2018 8 950,- / 8 550,- Kč

Ubytování: 2x hotel na východním Slovensku, dvoulůžkové pokoje, 4x turistická základna
Tysa v Rachově, dvou až třílůžkové pokoje, 1x hotel v Mukačevu, dvoulůžkové pokoje.
Stravování: 4x polopenze v Rachově, 1x snídaně v Mukačevu, 1x snídaně na východním
Slovensku. V turistické základně na Ukrajině místní kuchyně.
V ceně je zahrnuta: přeprava, 7x ubytování, 4x polopenze, 2x snídaně a průvodce.

Poslední ráj romantiků. 

Doprava: Setra S 517 HDH *****
• Pětihvězdičkový luxusní autobus s velkým prostorem na nohy.
• Vrcholné provedení Top Class.
• Celoskleněná panoramatická střecha TOP SKY.
• Luxusní celokožená sedadla SETRA Voyage Supreme.



POZNÁVAČKA

PAMÁTKY 
ZÁHOŘÍ

Na tomto poznávacím zájezdu s lehkou nepovinnou turistikou poznáte 
málo známé přírodní i historické krásy Záhoří. Krajina „za horami“, 
od zbytku země oddělená hřebenem Malých Karpat, řekou Moravou a 
Slováckem. Specifický region s mnoha unikáty a zvláštnostmi. Místní 
obyvatelé se svým nářečím, blízkým mluvě obyvatel jižní Moravy, jsou 

terčem vtipů lidí z jiných koutů Slovenska.

Navštívíte: město Skalica, vyhlídková věž nad Baťovým kanálem Výklopník, 
zřícenina hradu Branč, hrad Děvín, slovenská metropole Bratislava, vrch 

Kamzík, rozhledna Cerová, bývalý královský Plavecký hrad, Plavecký kras, 
město Malacky, vesnická památková rezervace Velké Leváre, poutní místo 
Šastín-Stráže, Adamovská jezera a velkomoravský kostelík v Kopčanech. 

Pořadatel zájezdu: Lubomír Hoška, HOŠKA TOUR; IČO: 43518621

27. 9. – 30. 9. 2018 4 650,- / 4 450,- Kč

Ubytování: hotel na Slovensku.
Stravování: snídaně. Možnost dokoupení večeří za 450,- Kč.
V ceně je zahrnuta: přeprava, 3x ubytování, 3x snídaně a průvodce.

Krajina mezi moravským Slováckem a Bratislavou.



POZNÁVAČKA

BELGIE - BRUSEL
KVĚTINOVÝ KOBEREC NA NÁMĚSTÍ

Poznávací zájezd do Belgie v době položení slavného květinového koberce na 
hlavním náměstí v Bruselu, což je hlavním cílem zájezdu. Historické skvosty, 

malebná zákoutí a také jedinečné lahůdky. Pojeďte do země slavných 
umělců, země obchodníků a architektů, ale také země mnoha historických 

bitev a válečných tragédií dávné historie i nedávné minulosti. Co mají 
společného pralinky, skvostná díla Paula Rubense, nebezpečné množství 

druhů piv a romantické kanály, na nichž se pohupují loďky?

Navštívíte:
AACHEN (Cáchy) – katedrála, kde bylo korunováno 30 králů Svaté říše římské. 
BOKRIJK – největší belgické muzeum v přírodě (skanzen – na 100 stavení). 
ANTVERPY – historické centrum města s katedrálou Panny Marie patřící mezi 
největší v Evropě (Rubensovy obrazy). GENT – kouzelné město patřilo k 
nejbohatším v Evropě. BRUGGY (UNESCO) - prastaré plavební kanály a nad tím 
vším mohutné věže chrámů. BRUSEL – srdcem města je nejslavnější náměstí 
Grand Place (UNESCO), zde se rozprostře květinový koberec z 600 000 
různobarevných begónií. ATOMIUM – obří molekula železa. MINIEVROPA –
miniaturní městečko se 300 stavbami z celé Evropy. WATERLOO – slavné 
bojiště, zde bylo vojsko Napoleona Bonaparta definitivně poraženo.

Pořadatel zájezdu: Lubomír Hoška, HOŠKA TOUR; IČO: 43518621

16. 8. – 20. 8. 2018 6 950,- / 6 650,- Kč

Ubytování: hotel v Antverpách (2-lůžkové pokoje s příslušenstvím).
Stravování: snídaně. Večeře individuálně večeří v hotelové restauraci.
V ceně je zahrnuta: přeprava, 2x ubytování, 2x snídaně a průvodce.



POZNÁVAČKA

BENÁTKY
MĚSTO NA VODĚ

Třídenní prohlídka Benátek, kde se dopravujete pouze lodí. 
Světoznámé město na laguně propletené kanály, na nichž se vznáší 

romantické gondoly, přiláká každým rokem mnoho turistů. 
Benátky vás očarují svými památkami a kulturou, ale možná 

nejvíce tou dech beroucí atmosférou města na laguně. Benátky jsou 
jedním z nejromantičtějších míst na světě.

Navštívíte:
Kompletní prohlídka historického jádra i méně známých čtvrtí 
Benátek, ostrov sklářů Murano, ostrov Torcello a ostrov krajky Burano.

Pořadatel zájezdu: Lubomír Hoška, HOŠKA TOUR; IČO: 43518621

27. 9. – 1. 10. 2018 6 550,- / 6 250,- Kč

Ubytování: hotel v rekreačním středisku Lido di Jesolo.
Stravování: snídaně. Možnost dokoupení večeří za 960,- Kč.
V ceně je zahrnuta: přeprava, 3x ubytování, 3x snídaně a průvodce.
Třídenní jízdenka lodí po kanálech a na jednotlivé ostrovy stojí cca 40 €.
Není v ceně zájezdu..

Benátky krok za krokem. 
Cesta přes den při cestě tam.



POHODOVÁ TURISTIKA

NÁRODNÍ PARKY 
CHORVATSKA

Zájezd s nenáročnou pěší turistikou do národních parků Chorvatska. 
Ubytování na mořském pobřeží. Čeká vás krásná příroda, skalní města, 
romantické vodopády. Alternativně lze relaxovat na mořském pobřeží. 

Plitvická jezera tvoří překrásná jezera, kolem nichž se tyčí vysoké skály a 
burácí vodopády. Soutěska Paklenica tvoří fantastické přírodní scenérie. 
Vodopády Krka je svět nádherných vodopádů a travertinových kaskád 

obklopený zelení je skvělým místem na odpočinek. Skalní bludiště Dabarski
kukovi v pohoří Velebit tvoří neobyčejně divoce rozervané skalní stěny, 
vápencové monolity věží a hrotů, nespočet závrtů a propastí. Divoká 
skaliska Tulove Grede sloužila filmařům jako kulisa ve slavném filmu o 

Vinnetouovi.

Navštívíte: Velká Paklenica, vodopády národního parku Krka, historické 
město Šibenik (UNESCO), Kornatské ostrovy lodí, vápencové pohoří tyčící se 

nad mořem Velebit a Plitvická jezera (UNESCO). 

Pořadatel zájezdu: Lubomír Hoška, HOŠKA TOUR; IČO: 43518621

16. 9. – 23. 9. 2018 8 950,- / 8 550,- Kč

Ubytování: apartmány vybavené kuchyňkou a sociálním zařízením, dvě
dvoulůžkové ložnice.
Stravování: možnost vlastního vaření. Možnost objednání sterilovaných jídel.
V ceně je zahrnuta: přeprava, 5x ubytování a průvodce.
V ceně není celodenní lodní výlet na Kornaty v ceně 32 €..



POZNÁVAČKA

BAVORSKO
PAMÁTKY NA DUNAJI

Poznávací zájezd za památkami v Bavorsku. V programu jsou známá 
města jako Pasov či Řezno, i spousta malebných středověkých 

městeček. Bavorské tradice a pohostinost. Křivolaké uličky, historické 
domy s romantickými dvorky, středověká náměstí v Řeznu. Město na 

soutoku 3 řek – Pasov se pyšní obrovskýma varhanama.  

Navštívíte: klášter Weltenburg, Řezno, rytířský hrad Prunn, města 
Eichstätt, Beilngries, Berching, Essing nebo Riedenburg, skanzen 

Finsterau, Pasov a další... 

Pořadatel zájezdu: Lubomír Hoška, HOŠKA TOUR; IČO: 43518621

26. 7. – 29. 7. 2018 4 950,- / 4 750,- Kč

Ubytování: hotely.
Stravování: snídaně. Možnost dokoupení večeří za 960,- Kč.
V ceně je zahrnuta: přeprava, 3x ubytování, 3x snídaně a průvodce.

Od Řezna do Pasova.



POHODOVÁ TURISTIKA

TURISTIKA POD 
MATTERHORNEM

Zájezd s pěší turistikou ve vysokohorském prostředí. Při využití lanovek 
pouze lehká turistika. Walliské Alpy se skupinou Mont Blancu představují 
nejvýznamnější a také nejvíce vyhledávané oblasti Alp. Při tomto zájezdu 

jeden den strávíte ve střední části Švýcarska, dva dny ve Walliských Alpách 
a na jeden den si odskočíte do francouzského Chamonix.

Navštívíte: vrchol Pilatus s nedalekým Luzernem, střediska Saas Fee a Saas
Grund s vrcholem Griesrück, tůra v masivu Mont-Blancu se střediskem 

Chamonix a nakonec středisko Zermatt s turistikou až pod úpatí 
Matterhornu.

Pořadatel zájezdu: Lubomír Hoška, HOŠKA TOUR; IČO: 43518621

25. 7. – 30. 7. 2018 8 750,- / 8 350,- Kč

Ubytování: hostel v Sionu, tentokrát čtyřlůžkové pokoje. Dvoulůžkové pokoje za
příplatek, jeho výše na dotaz.
Stravování: snídaně. Možnost dokoupení večeří za 1 190,- Kč.
V ceně je zahrnuta: přeprava, 3x ubytování, 3x snídaně a průvodce.

Nejznámější alpská vysokohorská střediska. 
Jednodenní výlet pod Mont-Blanc.



CYKLOZÁJEZD

OKOLO 
BALATONU

Cykloturistický zájezd s možností krácení tras k největšímu 
jezeru ve střední Evropě. Kolem celého jezera vede cyklostezka. 

Na trasách je možnost občerstvení počínaje pravými 
maďarskými langoši přes různě upravované ryby a určitě si 
pochutnáte na rybí polévce halászlé. Čeká vás teplé počasí a 

příjemné ceny služeb. Denně možnost koupání.

Navštívíte: Tapolca, Badacsony, Hevíz, Keszthely a další…

Pořadatel zájezdu: Lubomír Hoška, HOŠKA TOUR; IČO: 43518621

12. 9. – 16. 9. 2018 6 750,- / 6 450,- Kč

Ubytování: mobilní domy na pobřeží Balatonu v kempu, dvoulůžkové ložnice.
Stravování: možnost vaření. Rybí speciality levně pořídíte v bufetu nebo v blízké
restauraci. Sterilovaná jídla je možné objednat v cestovní kanceláři. Nabídka je
uvedena na webových stránkách.
V ceně je zahrnuta: přeprava, 4x ubytování a průvodce.

Pro milovníky teplé vody, dobrého vína a rybích specialit.



CYKLOZÁJEZD

NA KOLE 
PODÉL OHŘE

Ohře pramení v německých Smrčinách v nadmořské výšce 752 m pod 
jménem Eger. Řeka je levým přítokem Labe, do něhož se vlévá u 

Litoměřic. Na celé trase ujedete 280 km. Pochopitelně budete mít 
možnost, díky doprovodnému autobusu, jednotlivé etapy krátit. Ohře 
za Chebem meandruje v nížinné krajině bez lesů a výraznějších terénů. 

Do hlubšího koryta skalisek a lesních hvozdů vstupuje řeka pod 
Kynšperkem.

Navštívíte: pohoří Smrčiny, Cheb, nejmladší sopka ČR Komorní hůrka, 
Kynšperk, Loket, Karlovy Vary, Františkovy Lázně, Kyselka, Klášterec, 

Kadaň, Nechranická přehrada, Žatec, Louny, Libochovice, Budyně, 
Doksany, Terezín a Litoměřice.

Pořadatel zájezdu: Lubomír Hoška, HOŠKA TOUR; IČO: 43518621

26. 9. – 30. 9. 2018 5 150,- / 4 900,- Kč

Ubytování: penzion, hotel na trase.
Stravování: snídaně. Večeře individuálně v restauracích.
V ceně je zahrnuta: přeprava, 4x ubytování, 4x snídaně a průvodce.

Od pramene až k jejímu ústí.



TERMÁLY S POZNÁVAČKOU

SLOVENSKÉ 
A MAĎARSKÉ TERMÁLY

Kam na podzim? Přece do slovenských a maďarských termálních lázní. 
I když termín je ve školních prázdninách, svátek vychází na neděli, 
proto by termály měly být volnější. Ty se poslední dobou stávají 

častým podzimním cílem českých turistů. Relaxační a léčebné pobyty 
jsou každým rokem populárnější. Slovensko láká především tím, že zde 

není jazyková bariéra a ceny jsou na celkem dobré úrovni.

Navštívíte: termální lázně Veľký Meder, prohlídka historického jádra města 
Györ s návštěvou tamních bezchlorových lázní a Budapešť s návštěvou Velké 

tržnice, proslulých památek jako například baziliku sv. Štěpána nebo 
nakonec secesní Széchenyiho termální lázně. 

Pořadatel zájezdu: Lubomír Hoška, HOŠKA TOUR; IČO: 43518621

25. 10. – 28. 10. 2018 3 550,- / 3 400,- Kč

Ubytování: penzion ve Veľkém Mederu.
Stravování: k dispozici kuchyňky. Večeře individuálně v restauracích. V cestovní
kanceláři lze objednat sterilovaná jídla.
V ceně je zahrnuta: přeprava, 3x ubytování a průvodce.

S vyhlášenou budapešťskou tržnicí.



CYKLOZÁJEZD

TAURSKÁ 
CYKLOSTEZKA

Každoročně opakovaný cykloturistický zájezd s možností krácení. 
Trasy jsou vedeny většinou po asfaltových cyklostezkách, částečně 
jemná šotolina. Převážně po rovině nebo mírně zvlněným terénem. 

Cyklostezka je doprovázena nádhernými alpskými scenériemi 
hlavního hřebene Vysokých Taur a dalších pohoří. Délka základních 
denních etap se pohybuje od 40 do 70 km a je možné je libovolně 

zkrátit či prodloužit. Ubytování na jednom místě.

Navštívíte: Krimmelské vodopády, střediska Mittersill, Bischofshofen a 
Kaprun, města Salzburg, Zell am See nebo Hallein, vodopád Golling, 

hradní pevnost Hohenwerfen, soutěsky Vorderkaserklamm a Sigmund-
Thun-Klamm, jeskyni Lamprechtsofenloch a další…

Pořadatel zájezdu: Lubomír Hoška, HOŠKA TOUR; IČO: 43518621

7. 8. – 12. 8. 2018 5 850,- / 5 600,- Kč

Ubytování: Gasthof v Brucku, dvou až čtyřlůžkové pokoje.
Stravování: polopenze zajištěna českou kuchařkou.
V ceně je zahrnuta: přeprava, 3x ubytování, 3x polopenze a průvodce.

Nejznámější cyklotrasa v Rakousku.



CYKLOZÁJEZD

NEJEN PODÉL 
ŘEKY RHÓNY

Cyklostezka vás povede z hor údolím řeky Rhony s krásnou horskou 
kulisou kolem jezer a vodopádů, středověkými městečky k 

největšímu švýcarskému jezeru a nejkrásnějšímu městu na jeho 
břehu Montreux. Čekají vás panoramatické sjezdy z horských 

průsmyků až na dno romantických údolí a pohodlné cyklostezky 
vedoucí převážně z kopce. Program je doplněn o návštěvu horského 

střediska Zermatt s majestátním Matterhornem.

Navštívíte: Grimselpass, Leukerbad, Forclaz, Zermatt, Montreux, Sion  a další…

Pořadatel zájezdu: Lubomír Hoška, HOŠKA TOUR; IČO: 43518621

17. 7. – 22. 7. 2018 8 950,- / 8 550,- Kč

Ubytování: hostel (čtyřlůžkové pokoje) v Sionu.
Za příplatek penzion nebo hotel (dvoulůžkové pokoje).
Stravování: snídaně. Možnost dokoupení večeří za 1 190,- Kč.
V ceně je zahrnuta: přeprava, 3x ubytování, 3x snídaně a průvodce.

Region Wallis lemuje 40 čtyřtisícovek. Švýcarsko cyklozájezd.



POHODOVÁ TURISTIKA

KOUZELNÝ 
SLOVENSKÝ KRAS

Nenáročná turistika s prohlídkou přírodních a historických pamětihodností. 
Málokterá země na světě má tak pestrou paletu rozmanitých krasových 

útvarů. Slovenský kras je svojí rozlohou největším a na typické jevy 
nejbohatším krasovým územím ve střední Evropě. Setkáte se s pestrostí a 
různorodostí krajiny formované do náhorních plošin oddělených kaňony 

jednotlivých řek, soutěskami a zpřístupněným podzemním světem jeskyní.

Navštívíte: Ochtinská aragonitová jeskyně, jeskyně Domica, zámek Betliar, 
gotický kostel v Štítnik, hrad Krásna Horka, Turnianský hrad, Gombasecká

jeskyně, Plešivická planina nebo přírodní rezervaci Zadielská dolina.

Pořadatel zájezdu: Lubomír Hoška, HOŠKA TOUR; IČO: 43518621

3. 7. – 9. 7. 2018 5 950,-

Ubytování: penzion.
Stravování: snídaně. Možnost dokoupení večeří za 630,- Kč.
V ceně je zahrnuta: přeprava, 4x ubytování, 4x snídaně a průvodce.

Slovenské jeskyně – světové unikáty.



POZNÁVAČKA

VÍDEŇ V POHODĚ

Poznávací zájezd do kouzelného centra Vídně, které se pyšní 
mnoha historickými, kulturními a církevními památkami a 
svéráznou atmosférou. Však také bylo zapsáno na Seznam 
světového kulturního dědictví UNESCO. Po prohlídce města 

vám určitě zbude čas na kávu a odpočinek.
Program:
1.den: prohlídka historického jádra města s průvodcem, dóm sv. Štěpána, 
radnice, opera, parlament, Hundertwasserovy domy, Burgtheater, zámek 
Belvedér, hotel Sacher. HOFBURG – císařské apartmány, klenotnice a 
muzea. PRIMARK – možnost večerního nákupu v obchodním domě.
2. den: dokončení prohlídky města. SCHÖNBRUNN – letní sídlo císařské 
rodiny. Možnost prohlídky zámku, případně kočárovny a rozsáhlých zahrad. 
KAHLENBERG – známá vídeňská vyhlídka nad vinařskou čtvrtí Grinzing.

Pořadatel zájezdu: Lubomír Hoška, HOŠKA TOUR; IČO: 43518621

23. 6. – 24. 6. 2018 2 450,-

Ubytování: hotel Ibis.
Stravování: snídaně. Možnost dokoupení večeře za 320,- Kč.
V ceně je zahrnuta: přeprava, 1x ubytování, 1x snídaně, pojištění a průvodce.
Doprava: nový autokar Setra (WC, minibar, wifi pro ČR…)



POZNÁVAČKA

MORAVA 
DOLNÍ RAKOUSKO

Poznávací zájezd s atraktivním programem. Pivovar Dalešice 
se proslavil v roce 1980, kdy zde režisér Jiří Menzel natočil 

slavný příběh Hrabalových Postřižin. Dolní Rakousko je bohaté 
na kulturu. V žádné jiné spolkové zemi se nenachází takové 

množství klášterů a muzeí. K největším a nejznámějším patří 
kláštery v Altenburgu a Zwettlu.

Navštívíte: město Třebíč a jeho památky, muzeum pivovarnictví v 
Dalešicích, mužský cisterciácký klášter Zwettl, barokní klenot –
klášter Altnburg, zámek Rosenburg, přírodní rezervaci Mohelská
hadcová step, expozice Bible kralické Kralice nad Oslavou nebo zámek 
v Náměšti nad Oslavou.

Pořadatel zájezdu: Lubomír Hoška, HOŠKA TOUR; IČO: 43518621

24. 8 – 26. 8. 2018 3 850,- / 3 700,- Kč

Ubytování: hotel.
Stravování: snídaně. Možnost dokoupení večeří za 260,- Kč.
V ceně je zahrnuta: přeprava, 2x ubytování, 2x snídaně a průvodce.



POHODOVÁ TURISTIKA

SE SLEVOVOU KARTOU 
POD DACHSTEIN

Poznávací zájezd s lehkou turistikou. Další putování se slevovou kartou. 
Objevte krásy Štýrska. Ne všechny cesty vedou do Říma. Mnohé vedou 

na okouzlující místa v „zeleném srdci“ Rakouska. Zažijte 
nezapomenutelnou aktivní dovolenou. Lehká turistika s přihlédnutím 

na zdatnost jednotlivých účastníků. Možnost vykoupání ve 
schladminském bazénu.

V ceně zájezdu je jízdné všemi lanovkami, vstupné do bazénu a 
pamětihodností podle uvedeného programu.

Pořadatel zájezdu: Lubomír Hoška, HOŠKA TOUR; IČO: 43518621

26. 7. – 30. 7. 2018 6 250,- / 5 950,- Kč

Ubytování: apartmány a hotel v rekreačním středisku Schladming.
Stravování: k dispozici dobře vybavené kuchyňky. Možnost objednání
sterilovaných jídel v CK. Rovněž je možnost dokoupení večeří za 960,- Kč.
V ceně je zahrnuta: přeprava, 3x ubytování, slevová karta „Sommercard“ a
průvodce.

Denně možnost vykoupání v bazénu.



POHODOVÁ TURISTIKA

KITZBÜLSKÉ ALPY 
LANOVKAMI

Poznávací zájezd s lehkou pěší turistikou. Putování vhodné i pro děti a 
seniory se slevovou kartou „Sommer Card Kitzbüheler Alpen“, která je již v 
ceně zájezdu. Denně vás čekají dvě až tři cesty lanovkami v nádherné alpské 

přírodě s úchvatnými výhledy nejen na Kitzbülské Alpy, ale i na blízké 
pohoří Kaiser Gebirge, Vysoké Taury a Zillertalské Alpy. Objevte nová místa 
s nádhernými výhledy a kouzelná zákoutí k odpočinku a načerpání nových 

sil. Navštívíte místa, která si vybrali i tvůrci nových příběhů televizního 
seriálu Doktor z hor.

V ceně zájezdu je jízdné všemi lanovkami podle uvedeného programu.

Pořadatel zájezdu: Lubomír Hoška, HOŠKA TOUR; IČO: 43518621

5. 7. – 9. 7. 2018 7 550,- / 7 200,- Kč

Ubytování: hotel.
Stravování: snídaně. Možnost dokoupení večeří za 960,- Kč.
V ceně je zahrnuta: přeprava, 3x ubytování, 3x snídaně, slevová karta „Sommer
Card Kitzbüheler Alpen“ a průvodce.
Doprava: luxusní autokar.

Nejkrásnější výhledy na 70 třítisícovek. 
Šetřete svoje klouby, jezděte lanovkou.



POBYTY S VLASTNÍ DOPRAVOU



ADVENTNÍ ZÁJEZDY

ADVENT V 
BAVORSKU

Předvánoční atmosféra v bavorských městech Norimberk a Rothenburg
ob der Tauber láká každoročně tisíce návštěvníků. Prodavači ve svých 

dřevěných stáncích lákají návštěvníky na svařené víno, grilované 
uzeniny a místní speciality. Především však nabízejí typicky vánoční 

výrobky. Neméně zajímavý bude advent v Plzni.

Navštívíte: Plzeň a Norimberk.

Pořadatel zájezdu: Lubomír Hoška, HOŠKA TOUR; IČO: 43518621

30. 11. – 2. 12. 2018 2 650,-/2 600,- Kč

Stravování: snídaně.
Ubytování: hotel.
V ceně je zahrnuta: přeprava, 2x ubytování, 2x snídaně a průvodce.

Staroněmecké vánoční cukroví a svařené bílé víno.



ADVENTNÍ ZÁJEZDY

ADVENT V 
KRAKOVĚ

1. den: KRAKOV (UNESCO) – městské historické jádro. Největší evropské
náměstí Rynek hostí jedny z největších a nejstarších evropských adventních trhů,
které nabízejí tradiční jídla a umělecké řemeslné produkty. Místní specialitou je
medovina, jejíž výroba je velmi podobná jako u vína. Budete zde moci ochutnat
smaženého pstruha, tradiční klobásy, věhlasný prejt a mnoho dalších specialit.
2. den: WIELICZKA (UNESCO) – historické centrum dobývání polské soli. Exkurze
do solného dolu, který je jedním z nejstarších činných v Evropě. Možnost
prohlídky i podzemního muzea, sochy vytesané z kamenné soli, podzemní jezírko.
KRAKOV – po prohlídce solného dolu vycházka na pevnost Wavel. Za prohlídku
stojí katedrála sv. Stanislava. V odpoledních hodinách odjezd.

Pořadatel zájezdu: Lubomír Hoška, HOŠKA TOUR; IČO: 43518621

8. 12. – 9. 12. 2018 1 950,- Kč

Ubytování: hotel.
Stravování: snídaně.
V ceně je zahrnuta: přeprava, 1x ubytování, 1x snídaně a průvodce.

S prohlídkou solného dolu ve Věličce.



JEDNODENNÍ ZÁJEZDY

ČESKÉ 
STŘEDOHOŘÍ

Pěší trasa: lehký výstup na Radobýl. Tam i zpět 3 km s nevýrazným převýšením.

RADOBÝL – vrchol nad Litoměřicemi spjatý se jménem Karla Hynka Máchy. 
Výhled nejen na Litoměřice, ale i na kopce Českého středohoří. Na úbočí 
nejsevernější vinice v České republice.
LITOMĚŘICE – na náměstí vás čeká bohatý kulturní program s možností 
ochutnávky místních vín včetně burčáku. Možnost prohlídky památek 
historického centra města.
PLOSKOVICE – vycházka zámeckým parkem.

Pořadatel zájezdu: Lubomír Hoška, HOŠKA TOUR; IČO: 43518621

15. 9. 2018 590,- Kč

V ceně je zahrnuta: přeprava a průvodce.

Lehká turistika a tradiční vinobraní (vstupné se neplatí).
S ochutnávkou burčáku na vinobraní v Litoměřicích.



JEDNODENNÍ ZÁJEZDY

ŽITAVSKÉ HORY

Pěší trasa: chata Luž – Luž (Lausche) 793 m – Hvozd (Hochwald) 750 m –
Kurort Oybin. Celkem 15 km.

ŽITAVSKÉ HORY – severní část Lužických hor na území Německa. Pod hřebenem 
leží skalní města a divoká údolí.
LUŽ (Lausche) – nejvyšší vrchol Lužických hor. Horní část je přírodní rezervací, 
pěkný výhled na českou stranu.
HVOZD (Hochwald) – jeden z nejhezčích vrcholů Lužických hor. Kamenná 
rozhledna s turistickou chatou. Kruhový rozhled.
KURORT OYBIN – malebné horské letovisko, rozlehlá zřícenina hradu. Se Žitavou 
je letovisko spojené úzkorozchodnou železnicí.

Pořadatel zájezdu: Lubomír Hoška, HOŠKA TOUR; IČO: 43518621

22. 9. 2018 490,- Kč

V ceně je zahrnuta: přeprava a průvodce.

Zittauer Gebirge.
Přechod hlavního hřebene Žitavského pohoří. 
Trasa je vedena především po státní hranici.



JEDNODENNÍ ZÁJEZDY

VÝLET 
K LUŽICKÝM SRBŮM

Za našimi krajany, Lužickými Srby, jezdíme většinou na tradiční 
velikonoční procesí jezdců na koních, tzv. „křižáků“ nebo na svátky 
Božího Těla. V posledních letech se tu vybudovalo mnoho nových 

cykloturistických stezek. Čekají vás historická města, typické lužické 
vesnice a městečka, a především krásná krajina. Starší lidé hovoří ještě 

lužickou srbštinou, které budete určitě rozumět.

Program: odjezd v ranních hodinách, přesun do Německa.

BUDYŠÍN – středisko Horní Lužice. V centru města najdete Srbskou kulturní 
informačku. Pohled na město se vám otevře z mírně nakloněné věže 
Reichenturm, zajímavá je stavba gotického chrámu sv. Petra. Určitě navštivte 
hrad Ortenburg se Srbským muzeem, s nedalekým hřbitovem národních buditelů 
a troskami kláštera.
PANSCHWITZ-KUCKAU – malebná obec, v polích hezká boží muka.
MARIASTERN (Mariina Hvězda) – klášterní cihlový kostel P. Marie s nově 
upraveným interiérem. Na nádvoří socha sv. Jana Nepomuckého a barokní kašna 
s českým lvem.

Pořadatel zájezdu: Lubomír Hoška, HOŠKA TOUR; IČO: 43518621

1. 9. 2018 690,- Kč

V ceně je zahrnuta: přeprava a průvodce.



JEDNODENNÍ CYKLOZÁJEZD

CYKLOTURISTIKA 
U LUŽICKÝCH SRBŮ

Za našimi krajany, Lužickými Srby, jezdíme většinou na tradiční 
velikonoční procesí jezdců na koních, tzv. „křižáků“ nebo na svátky Božího 
Těla. V posledních letech se tu vybudovalo mnoho nových cykloturistických 
stezek. Terén je mírně zvlněný a povrch je převážně asfaltový. Čekají vás 
historická města, typické lužické vesnice a městečka, a především krásná 
krajina. Na trase jsou příjemné hospůdky. Starší lidé hovoří ještě lužickou 

srbštinou, které budete určitě rozumět.

Cyklotrasa: SÄCHSISCHE STÄDTEROUTE * Löbau – Budyšín – Crostwitz –
Panschwitz–Kuckau, celkem 47 km. BUDYŠÍN – středisko Horní Lužice. V centru 
města najdete Srbskou kulturní informačku. Pohled na město se vám otevře z 
mírně nakloněné věže Reichenturm, zajímavá je stavba gotického chrámu sv. 
Petra. Určitě navštivte hrad Ortenburg se Srbským muzeem, s nedalekým 
hřbitovem národních buditelů a troskami kláštera. PANSCHWITZ-KUCKAU –
malebná obec, v polích hezká boží muka. MARIASTERN (Mariina Hvězda) –
klášterní cihlový kostel P. Marie s nově upraveným interiérem. Na nádvoří socha 
sv. Jana Nepomuckého a barokní kašna s českým lvem.

Pořadatel zájezdu: Lubomír Hoška, HOŠKA TOUR; IČO: 43518621

1. 9. 2018 790,- Kč

V ceně je zahrnuta: přeprava a průvodce.

Vynikající cyklostezka lehce zvlněným terénem.


